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CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z591AE820C
Conferimento
incarico
medico
competente
anno
scolastico
2016 2017

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CALABRIA
GABRIELE
CLBGRL56M12C618R 

1162
01/08/2016
10/08/2016 

1162

Z5C1890CE4
Acquisto
materiale di
facile
consumo
plesso
Torricella

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

GRUPPO
SPAGGIARI PARMA
00150470342

1785.49
20/01/2016
15/02/2016 

1785.49

Z5E1B4355A
Acquisto
sussidi plesso
Fiumicello

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BORGIONE CENTRO
DIDATTICO
02027040019

325
21/09/2016
21/09/2016 

325

Z65191881D
Acquisto
alimentatori pc
plesso
Torricella

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BRESCIA SISTEMI
01436020174

140
18/03/2016
22/03/2016 

140

Z661A2BAB0
Realizzazione
festa fine
anno
scolastico
plesso Passo
Gavia

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ASSOCIAZIONE
SALTABANCO
02896350986

300
01/06/2016
04/06/2016 

300

https://www.icovest1brescia.edu.it
https://www.icovest1brescia.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2016.xls


CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z6E18FECC8
Acquisto
materiale di
pulizia plesso
Fiumicello

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GIFRAN
02369570987

239
15/03/2016
15/03/2016 

239

Z701C3F7EE
Spese per
acquisto oda
realizzazione
progetto PON
2015 249

01-
PROCEDURA
APERTA

3000
15/11/2016
30/11/2016 

3000

Z7418E5781
Acquisto
materiale
consumo
ufficio di
segreteria

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

EFFEGI SNC
01872630171

169.3
09/03/2016
09/03/2016 

169.3

Z761C000CD
Acquisto
materiale di
cancelleria per
ufficio di
segreteria

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

EFFEGI SNC
01872630171

331.91
14/11/2016
14/11/2016 

331.91

Z7A1B90195
Conduzione
corso
formazione
docenti
sostegno

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

COOPERATIVA
SOCIALE
NIKOLAJEWKA
ONLUS
01046690176

200
01/09/2016
20/09/2016 

200

Z7A1BED1EF
Rinnovo
abbonamenti
riviste
amministrative
anno 2017

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

EUROEDIZIONI
TORINO SRL
07009890018

140
09/11/2016
09/11/2016 

140



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z7C1B3494D
Corso
formazione
programmi
Infoschool

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GRUPPOSPAGGIARI
PARMA
00150470342

250
01/09/2016
16/09/2016 

250

Z7D17E5D74
Spese postali
anno 2016

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

POSTE ITALIANE
SPA
01114601006

2000
01/01/2016
02/01/2016 

2000

Z811A0E670
Acquisto lim
plesso
Divisione
Acqui

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

TECNOFFICE
02855790982

500
01/04/2016
10/05/2016 

500

Z841958355
Acquisto
stampante
plesso
Romanino

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GIFEL DI FELTER
ENRICA
03346380987

154
01/04/2016
04/04/2016 

154

Z841C42585
Rinnovo
abbonamento
rivista
didattica
Dislessia anno
2017

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

EDIZIONI CENTRO
STUDI ERICKSON
01063120222

39.53
29/11/2016
29/11/2016 

39.53

Z8D1984AA3
Realizzazione
progetto PON
14 20
FESRPON LO
2015 172

21-
PROCEDURA
RISTRETTA
DERIVANTE
DA AVVISI
CON CUI SI
INDICE LA
GARA

SIM INFORMATICA
03482300989

14180
20/04/2016
03/06/2016 

14180



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z8E189DF71
Acquisto
materiale di
pulizia plessi
scolastici

02-
PROCEDURA
RISTRETTA

GIFRAN
02369570987

812.3
27/01/2016
31/01/2016 

812.3

Z8E1ACE4D9
Aggiornamento
programma
protocollo
informatico

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

DADONET SAS
03827760962

200
29/07/2016
29/07/2016 

200

Z9E1A12D01
Acquisto
notebook
plesso
Divisione
Acqui

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
- COTTIMO
FIDUCIARIO

TECNOFFICE
02855790982

1395
01/04/2016
10/05/2016 

1395

ZAD1C25DDE
Acquisto
materiale di
consumo
plesso
Divisione
Acqui

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

EFFEGI SNC
01872630171

304.87
23/11/2016
24/11/2016 

304.87

ZC61B9B5E2
Acquisto
materiale di
consumo
plesso
Romanino

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GI-FEL
03346380987

213
13/10/2016
17/10/2016 

213

ZC71A8FA7C
Acquisto
materiale per
realizzazione
PON 2015
249

01-
PROCEDURA
APERTA

13500
15/11/2016
30/11/2016 

13500



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZCC1AF923D
Rinnovo
pacchetto
orario
manutenzione
hardware
ufficio di
segreteria

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BRESCIA SISTEMI
03080380177

1140
24/08/2016
24/08/2016 

1140

ZCC1B4153B
Corso di
formazione
per RLS

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CIMA SERVICE SRL
02619520989

350
10/09/2016
20/09/2016 

350

ZD3199C847
Acquisto
materiale di
consumo
plesso
Divisione
Acqui

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

402.65
29/04/2016
29/04/2016 

402.65

ZE01C3B703
Rinnovo
dominio sito
scolastico
anno 2017

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ARUBA SPA
04552920482

155
28/11/2016
28/11/2016 

155

ZEB1B7B835
Spese per
uscita
didattica

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BRESCIA
TRASPORTI
03513620173

140
23/09/2016
27/09/2016 

140

ZED1B1BA50
Acquisto
libretti
scolastici
plesso
Romanino

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ARTI GRAFICHE
FULVIO SRL
00962530309

60
08/09/2016
08/09/2016 

60



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZF4189BA39
Acquisto
lampada
videoproiettore
plesso
Torricella

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

GI-FEL
03346380987

170
12/01/2016
31/01/2016 

170

« prima ‹ precedente 1 2 3 seguente › ultima »
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